
Ådum Skole søger to engagerede lærere/undervisere
fra den 1. august 2026

Vil du være med til at skabe stærke, inkluderende læringsmiljøer, hvor alle børn udvikler sig både
fagligt og menneskeligt? 
Fra næste skoleår igangsætter vi en styrket indsats med co-teaching som en central del af vores
undervisning. Her vil lærere, pædagoger og vejledere samarbejde tæt i klasserne om at skabe
mere differentierede og deltagelsesfremmende læringsmiljøer – særligt med fokus på vores mange
flersprogede elever og elever i faglige udfordringer. 
Vi søger to lærere/undervisere, hvoraf den ene stilling er et barselsvikariat, og den anden er en
tidsbegrænset stilling på to år. Begge stillinger får en central rolle i vores indsats med co-teaching.
Om os:
Ådum Børneunivers er en kommunal helhed bestående af skole, SFO, vuggestue og børnehave. 
Vi ligger i et område med et varieret og mangfoldigt lokalsamfund, hvor vi modtager børn fra
forskellige baggrunde. Vi har stor fokus på at skabe inkluderende læringsmiljøer og sikre en tryg
overgang mellem vores afdelinger. Sproglig udvikling, relationer og samarbejde er vigtige
elementer i vores pædagogiske tilgang, så alle børn føler sig set, hørt og anerkendt.
Vi arbejder ud fra otte styrker: nysgerrighed, mod, humor, selvkontrol, omtanke, vedholdenhed,
taknemmelighed og tilgivelse, og vi ser forskelligheder som en styrke.
Om stillingerne:
Vi søger to engagerede lærere/undervisere til henholdsvis 30 og 33 timer, som sammen skal løfte
en fælles opgaveportefølje:

Timer i børnehaveklassen blandt andet med fokus på matematisk opmærksomhed. ●

Dansk i 3. klasse samt klasselærerfunktion. ●

Billedkunst i 2. klasse.●

Co-teaching i indskoling og på mellemtrin. ●

Dansk som andetsprog (DSA). ●

Idræt og “Høj puls” – en daglig 30-minutters lektion med fokus på bevægelse og trivsel for alle

skolens elever.

●

Deltagelse i en hverdag med høj aktivitet, tæt samarbejde og fælles planlægning. ●

Opgaverne fordeles mellem de to stillinger afhængigt af kompetencer og erfaring. 
Om co-teaching indsatsen:
Co-teaching indgår som en central del af begge stillinger og vil være et bærende element i vores
pædagogiske praksis med særligt fokus på:

At styrke deltagelsesmuligheder for alle elever ●

At understøtte vores store andel af flersprogede elever ●

At løfte fagligt udfordrede elever gennem differentieret undervisning ●

At skabe tydelige strukturer, tryghed og progression ●

Stationsundervisning vil være en gennemgående metode, hvor eleverne mødes i mindre

grupper med tydelig struktur, gentagelser og differentierede opgaver.

●

Vi søger jer, der:

Har stærke relationskompetencer og tror på inkluderende fællesskaber ●

Kan arbejde struktureret og differentieret ●

Har interesse for eller erfaring med co-teaching ●

Har kompetencer inden for DSA og lyst til at udvikle dem ●

Trives i et tæt teamsamarbejde og i en fleksibel hverdag ●

Vi tilbyder:

Et engageret og samarbejdende kollegafællesskab ●

Tæt samarbejde med vejledere inden for DSA, læsning og matematik ●

Faglig udvikling inden for co-teaching og inkluderende læringsmiljøer ●

En helhed med tydelige værdier og fælles retning ●

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil



der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.


	Ådum Skole søger to engagerede lærere/undervisere fra den 1. august 2026 
	Ådum Skole søger to engagerede lærere/undervisere fra den 1. august 2026 


